
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL    
CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA PESQUISA 
 
 
                    RESOLUÇÃO  Nº 10/93               
 
 
                     
      
                    O CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA PESQUISA, 
em sessão de 17.06.93, tendo em vista o constante no processo  nº 
23078.000781/93-99, nos termos do Parecer nº 08/93 da Comissão de 
Legislação, Regimento e Recursos 
 
 
 
 
               R E S O L V E  
 
 
negar  provimento  ao recurso de nulidade interposto  por  ADELIR      
JOSÉ  STRIEDER,  CARLA  ENNES DE BARROS, VITOR  PAULO  PEREIRA  e      
FLÁVIA SCHENATO, referente ao Concurso para Professor Assistente,      
junto ao Setor de Mineralogia e Cristalografia do Departamento de      
Mineralogia e Petrologia do Instituto de Geociências. 
 
 
 
 
 
                          Porto Alegre, 17 de junho de 1993. 
 
 
 
 
                                   SERGIO NICOLAIEWSKY 
                                       Vice-Reitor      
                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/RR 



 
 
 


